Kente§no 7 ecce glafguefi • ^''no 7 ven" pri Robto Epo glafguen fuifq^

fucceflbrib^ 7 capitlo ei''^ loci • de tota tra fua 7 paftma de Torhgil cu

ptineciis in tenemto fuo de Cunygham • 7 de tota rra fua 7 paftura de

Ryefdalc cu ptineciis • 7 de quat viginti acris tre de dominico fuo de largef

quo vulgari? appHant^ • Bayllolfiflandys :" 7 de vna bouata rre in tenemeto

fuo de large^ cu ptineciis q fuit q°nda Thome Seyfil • Tenendas 7 habendas

eid RoBto Ej5o glafguen 7 eius fuccefforib^ capitloq^ eiufd loci in pura

7 ppetua elemofina inppetuum • cum omnibus pertinentiis • juribus •

libertatibus et aifiamentis adeo libere • quiete plenarie et honorifice ficut

carta predifte Dervorguille eidem Roberto Glafg epo et fuis fuccefforibus

exinde confedia plenius teftatur • Teftibus Patricio comite de Dunbar •

Gilberto de Vmphramyl comite de Anegus • Waltero de OOoravia • Willelrao
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de Sulcs . Hugonc de Berkeley • Thoma Ranulphi • et Bertramo de

Kerdcnnes • Apud Hadyngton xvlij die Ol)aij anno Regni nfi xxviij •

Confirmatio Pape dc jure patronatus de Smalham a • D • Ohta d dato •

231 ^icolaus Epus seruus seruorum Dei • dile6lis fihjs Capitido Ecctie Glafg •

Salutem et Aphcam Befi • Cum a nobis petitur quod juftum eil et

honeftum tara vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id per foUicitu-

dinem officij iiri ad debitum perducatur effeftum • Sane peticio veftra nobis

exhibita contuiebat quod nobihs vir Dauid Ohfardi Glafg • Dioc • propter

deuotionis affe6lum quem habebat ad Eccliam Glafg • jus patronatus quod

in Parochiah Ecctia de Smalham Sci Andree Dioc tunc temporis obtinebat

vobis et per uos predce Ecclie Glafg • de confenfu ven patris Epi -S" •

Andree loci diocefafi pia et provida hberahte conceffit prout in patentlbus

hteris inde confeftis plenius dicitur contineri • Nos igitur veftris fupphca-

cbibus inchnati quod fuper hoc pie ac provide faelum eft ratum ct gratum

habentes id au6toritate Apoftohca confirmamus • et prefentis fcripti patro-

cinio communimus • NuUi ergo omnino hoim hceat hanc paginam noftre

confirmacbis infringcre vcl ci aufu temerario contraire • Si quis autem hoc

attemptare prefumpferit indignacbem omnipotentis Dei et Beatorum Petri

et Pauh Apoftolorum ejus fe nouerit incurfurum • Datum Rome apud & •

Petrum • x • Kal • COaij Pontif" • iiri Afi i •

ObHgatio • W • Frafer Decani pro mutuo contrahendo •

232 Vniverfis xpi fidchb^ pntcs tras infpe^luris WUlelmus Frafer Decanus

Glaig Satm eterna in ©"no • Cum caplum Cathedrahs Ecctie Glafg pro

arduis uris negocijs in Curia Romana promouendis difcretos viros COgriim
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Johem de COyxlburg Arcliia Roffeii B-nu Henr Rectore Ecclie de Dalry

Candide Cafe Dioc • COgrum Ricard de Lanark Clericum procuratores fuos

et quemlibet eoru in folidum et totu fuo et Ecctie fue noie fecerit conflituerit

et ordinauerit ad mutuum contrahendu vfq^ ad fummam ducentarum

librarum Sterlingoru a ^''bufcumq,, mercatorib liue alijs • nos volentes di(?tu

Capitulu et oes et finglos de Caplo quo ad dcum mutuum in oibus et per

oTa indepnes conferuare pmittimus bona fide qd fi contingat dcum mutuum

pro toto vt pro pte per pdcos procuratores vel alique eoru nomine pdifti

Capli contrahi • dco Capitulo qtenus ftierit contradlum • de eode plene et

fidehter refpondebimus et fatiffaciemus • Et ad iflud fideUter obferuandum

et complendu obhgamus di6lo Caplo oia bona nra mobilia et immobiha

ecclefiailica et mundana habita et habenda pntia et futura vbicimique

fiierint inventa • donec de dco mutuo vna cum dapnis expenfis et Interee

que vel quas dcum Caphim occafione dci mutui non foluti fuflinuerit « dco

Caplo plene fuerit fatiffaiSum • Super quibus volumus quod fimphci

affercioni dci Caj5h vel ahquoru de Caplo credatur abfq, alterjus onere

probaonis • et ad majorem fecmitatem dco capitulo fuper premiffis faciendam •

©•num Symone fras mihtem et Andream fra§ fres noftros fidejuffores

invenimus quoru vterque fe in fohdii obhgauit et principale fe conflituit

debitore • Subjicientes nos et fidejuffores noftros in oibus et sghs premiffis

Jurdiccioni ©"ni Glafg Epi vel ejus oftic qui pro tpore fuerit • vt hceat

eifde vel eoru alti qui requifitus fuerit in cae cognicione et sii fti'epitu

judiciah per quamcumq^ cohercionem Ecclefiafticam nos et fidejuffores

nros compeUere ad omnium et sglorum pmifforu obferuaonem • Renun-

ciantes in oibus et finguhs premiffis pro nobis et fidejufforibus iiris omni

a6lioni excepcioni cauillacioni et defenfioni et oibus tris Aphcis feu Regijs

impetratis vt impetrandis et maxime regie prohibicioni conftituoni de

duobus dietis edite in concilio gnrali eple diui adriani et conftituonis

noueUe benefo et omni juris remedio tam Canonici quam Ciuihf qd nobis

vel fidejufforibus firis in dco fa<5lo pdeffo poterit et dco Caplo obeffe • In
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cujus rei teftimoniu figillfi nrum vna cura figiH dcorum fidejufforu iirorinn